
            

UCHWAŁA NR XL/399/2017 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 30 marca 2017 r. 

 

w sprawie zmiany wysokości udziałów w nieruchomości  
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) Rada Gminy Szczecinek 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zmianę wysokości udziałów w częściach wspólnych 

budynku nr 15, lokalu mieszkalnego nr 1, lokalu użytkowego nr 2 oraz w działce gruntu  

nr 147/1 o powierzchni 0,1360 ha  położonej w obrębie Dalęcino.  

2. W wyniku zmiany: 

1) lokal mieszkalny nr 1 będzie miał powierzchnię 73,32 m
2
 oraz przynależeć do niego będą 

pomieszczenia o łącznej powierzchni użytkowej 11,67 m
2
. Z lokalem mieszkalnym nr 1 

związany będzie udział do 2.312/10.000 części w nieruchomości wspólnej. 

2) lokal użytkowy nr 2 będzie miał powierzchnię użytkową 188,90 m
2
 oraz przynależeć do 

niego będą pomieszczenia o łącznej powierzchni użytkowej 93,68 m
2
. Z lokalem użytkowym 

nr 2 związany będzie udział do 7.688/10.000 części w nieruchomości wspólnej.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2017-04-07T09:25:59+0200




